
 

 

UCHWAŁA NR 110/XXIII/17 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 218, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 93/XX/16 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Rutki na 2017 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok”: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 492.659,01 zł; 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 33.035,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2017 r.”: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 459.624,01 zł; 

2) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami, na kwotę 1.606.968,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2016 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3  

do uchwały. 

4. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody w kwocie 74.700,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 105.396,00 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

5. § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody w kwocie 18.048,00 zł i wydatki w kwocie 

772.818,00 zł, związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska”. 

6. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2017 r.”, 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2017 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 22.687.508,13 zł, w tym: bieżące 21.666.791,13 zł, 

majątkowe 1.020.717,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 25.560.767,13 zł, w tym: bieżące 20.772.820,13 zł, majątkowe 

4.787.947,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 2870



3. Deficyt budżetu w wysokości 2.873.259,00 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki.                                                 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Andrzej Staniszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2870



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 110/XXIII/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2017 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan 

 po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 19 778,00 0,00 3 000,00 22 778,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 150 168,00 150 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 168,00 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 168,00 168,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 27 777,00 0,00 43,00 27 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2870



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 777,00 0,00 43,00 27 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 0,00 0,00 24,00 24,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 19,00 19,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 400,00 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 400,00 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 400,00 400,00 

750   Administracja publiczna 30 381,00 0,00 313,00 30 694,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 313,00 313,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 185,00 185,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 128,00 128,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
4 876 035,00 -8 000,00 29 438,00 4 897 473,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 331 500,00 -8 000,00 5 697,00 1 329 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 400,00 0,00 1 473,00 3 873,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 0,00 0,00 24,00 24,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 1 100,00 0,00 4 200,00 5 300,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 319 800,00 0,00 22 200,00 1 342 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 0,00 21 000,00 101 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 0,00 0,00 600,00 600,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 1 800,00 0,00 600,00 2 400,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 496 700,00 0,00 541,00 497 241,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2870



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 0,00 0,00 541,00 541,00 

801   Oświata i wychowanie 169 199,00 -4 600,00 1 320,00 165 919,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 64 835,00 -4 600,00 1 104,00 61 339,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 30,00 30,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
9 175,00 -4 600,00 0,00 4 575,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 500,00 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 574,00 574,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 216,00 216,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 216,00 216,00 

852   Pomoc społeczna 680 964,00 0,00 80,00 681 044,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 064,00 0,00 80,00 75 144,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 80,00 80,00 

855   Rodzina 35 300,00 0,00 763,00 36 063,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 763,00 763,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 763,00 763,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 431 948,00 0,00 8 058,00 440 006,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 407 800,00 0,00 1 010,00 408 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 0,00 0,00 406,00 406,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 0,00 0,00 587,00 587,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 17,00 17,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 11 000,00 0,00 7 048,00 18 048,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 0,00 7 048,00 18 048,00 

bieżące razem: 13256883,00 -12600,00 430583,00 13674866,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2870



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 377 556,00 -20 435,00 0,00 357 121,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
377 556,00 -20 435,00 0,00 357 121,00 

 80101  Szkoły podstawowe 377 556,00 -20 435,00 0,00 357 121,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
377 556,00 -20 435,00 0,00 357 121,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

377 556,00 -20 435,00 0,00 357 121,00 

majątkowe razem: 1041152,00 -20435,00 0,00 1020717,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1031152,00 -20435,00 0,00 1010717,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan 

 po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 59 076,01 59 076,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 42 113,00 42 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 42 113,00 42 113,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 15 473,00 15 473,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 15 473,00 15 473,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 0,00 1 490,01 1 490,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 1 490,01 1 490,01 

bieżące razem: 7910071,12 0,00 59076,01 7969147,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 22227884,12 -33035,00 492659,01 22687508,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1031152,00 -20435,00 0,00 1010717,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2870



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 110/XXIII/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 243378 19778 4718 3669 1049 0 15060 0 0 0 223600 223600 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 243378 19778 4718 3669 1049 0 15060 0 0 0 223600 223600 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 440426 19248 19248 0 19248 0 0 0 0 0 421178 421178 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 198000 150000 149780 51650 98130 0 220 0 0 0 48000 48000 0 0 
po zmianach 638426 169248 169028 51650 117378 0 220 0 0 0 469178 469178 0 0 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 422178 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 421178 421178 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 198000 150000 149780 51650 98130 0 220 0 0 0 48000 48000 0 0 
po zmianach 620178 151000 150780 51650 99130 0 220 0 0 0 469178 469178 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 220 220 0 0 0 0 220 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 220 220 0 0 0 0 220 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 43200 43200 43200 43200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 43200 43200 43200 43200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7390 7390 7390 7390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7390 7390 7390 7390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1060 1060 1060 1060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1060 1060 1060 1060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9110 9110 9110 0 9110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9110 9110 9110 0 9110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 27200 27200 27200 0 27200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 27200 27200 27200 0 27200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22261 22261 22261 0 22261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22261 22261 22261 0 22261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2870



  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1779 1779 1779 0 1779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1779 1779 1779 0 1779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48000 48000 0 0 
po zmianach 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48000 48000 0 0 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 240000 209000 208430 51327 157103 0 570 0 0 0 31000 31000 0 0 
po zmianach 240000 209000 208430 51327 157103 0 570 0 0 0 31000 31000 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 240000 209000 208430 51327 157103 0 570 0 0 0 31000 31000 0 0 
po zmianach 240000 209000 208430 51327 157103 0 570 0 0 0 31000 31000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 570 570 0 0 0 0 570 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 570 570 0 0 0 0 570 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 42930 42930 42930 42930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 42930 42930 42930 42930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7345 7345 7345 7345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7345 7345 7345 7345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1052 1052 1052 1052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1052 1052 1052 1052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 34401 34401 34401 0 34401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 34401 34401 34401 0 34401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7719 7719 7719 0 7719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7719 7719 7719 0 7719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2870



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 83376 83376 83376 0 83376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 83376 83376 83376 0 83376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1927 1927 1927 0 1927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1927 1927 1927 0 1927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 19200 19200 19200 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 19200 19200 19200 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31000 31000 0 0 
po zmianach 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31000 31000 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1528986 609477 608177 249243 358934 0 1300 0 0 0 919509 919509 0 0 
zmniejszenie -197200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -197200 -197200 0 0 
zwiększenie 29716 29716 29716 0 29716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1361502 639193 637893 249243 388650 0 1300 0 0 0 722309 722309 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1528986 609477 608177 249243 358934 0 1300 0 0 0 919509 919509 0 0 
zmniejszenie -197200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -197200 -197200 0 0 
zwiększenie 29716 29716 29716 0 29716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1361502 639193 637893 249243 388650 0 1300 0 0 0 722309 722309 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 201465 201465 201465 0 201465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 205465 205465 205465 0 205465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 84703 84703 84703 0 84703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 109703 109703 109703 0 109703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 59840 59840 59840 0 59840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 716 716 716 0 716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 60556 60556 60556 0 60556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 890000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 890000 890000 0 0 
zmniejszenie -197200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -197200 -197200 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 692800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 692800 692800 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2322066 2315066 2209666 1714714 494952 10000 95400 0 0 0 7000 7000 0 0 
zmniejszenie -459 -459 -459 0 -459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 76437 76437 61437 24912 36525 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2398044 2391044 2270644 1739626 531018 25000 95400 0 0 0 7000 7000 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1550901 1543901 1541401 1222160 319241 0 2500 0 0 0 7000 7000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 24912 24912 24912 24912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1575813 1568813 1566313 1247072 319241 0 2500 0 0 0 7000 7000 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 930492 930492 930492 930492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 24912 24912 24912 24912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 955404 955404 955404 955404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 16000 16000 6000 0 6000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 27000 27000 12000 0 12000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 43000 43000 18000 0 18000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2870



 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 423970 423970 423270 373000 50270 0 700 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -459 -459 -459 0 -459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 459 459 459 0 459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 423970 423970 423270 373000 50270 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20300 20300 20300 0 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -459 -459 -459 0 -459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 19841 19841 19841 0 19841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5470 5470 5470 0 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 459 459 459 0 459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5929 5929 5929 0 5929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 146000 146000 146000 51000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 24066 24066 24066 0 24066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 170066 170066 170066 51000 119066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16066 16066 16066 0 16066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 81066 81066 81066 0 81066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 206296 206296 193696 115178 78518 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 214296 214296 201696 115178 86518 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 206296 206296 193696 115178 78518 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 214296 214296 201696 115178 86518 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16919 16919 16919 0 16919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 19919 19919 19919 0 19919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7003614 5860062 5564152 4404249 1159903 0 295910 0 0 0 1143552 1143552 0 0 
zmniejszenie -1118005 -4453 -4453 -4453 0 0 0 0 0 0 -1113552 -1113552 0 0 
zwiększenie 1189076 41124 41124 1500 39624 0 0 0 0 0 1147952 1147952 1143552 0 
po zmianach 7074685 5896733 5600823 4401296 1199527 0 295910 0 0 0 1177952 1177952 1143552 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4343160 3199608 3041868 2572449 469419 0 157740 0 0 0 1143552 1143552 0 0 
zmniejszenie -1117354 -3802 -3802 -3802 0 0 0 0 0 0 -1113552 -1113552 0 0 
zwiększenie 1186925 38973 38973 0 38973 0 0 0 0 0 1147952 1147952 1143552 0 
po zmianach 4412731 3234779 3077039 2568647 508392 0 157740 0 0 0 1177952 1177952 1143552 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1962900 1962900 1962900 1962900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2111 -2111 -2111 -2111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1960789 1960789 1960789 1960789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 164800 164800 164800 164800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1691 -1691 -1691 -1691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 163109 163109 163109 163109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 157327 157327 157327 0 157327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11740 11740 11740 0 11740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 169067 169067 169067 0 169067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3850 3850 3850 0 3850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4250 4250 4250 0 4250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1120 1120 1120 0 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2870



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 117130 117130 117130 0 117130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1433 1433 1433 0 1433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 118563 118563 118563 0 118563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1143552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1143552 1143552 0 0 
zmniejszenie -1113552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1113552 -1113552 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 857664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 857664 857664 857664 0 
po zmianach 857664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 857664 857664 857664 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 285888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285888 285888 285888 0 
po zmianach 285888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285888 285888 285888 0 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4400 4400 0 0 
po zmianach 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4400 4400 0 0 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 246650 246650 232350 224400 7950 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -181 -181 -181 -181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 181 181 181 0 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 246650 246650 232350 224219 8131 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 14400 14400 14400 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -181 -181 -181 -181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14219 14219 14219 14219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 7950 7950 7950 0 7950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 181 181 181 0 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8131 8131 8131 0 8131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1404260 1404260 1313310 1146000 167310 0 90950 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -470 -470 -470 -470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 470 470 470 0 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1404260 1404260 1313310 1145530 167780 0 90950 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 74900 74900 74900 74900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -470 -470 -470 -470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 74430 74430 74430 74430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 57010 57010 57010 0 57010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 470 470 470 0 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 57480 57480 57480 0 57480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 41968 41968 41968 0 41968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 43468 43468 43468 1500 41968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 74700 74700 74700 25000 49700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 31696 31696 31696 0 31696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 106396 106396 106396 25000 81396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 73700 73700 73700 25000 48700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 31696 31696 31696 0 31696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 105396 105396 105396 25000 80396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43700 43700 43700 0 43700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 31296 31296 31296 0 31296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 74996 74996 74996 0 74996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1225740 1225740 514440 358873 155567 0 711300 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -117 -117 -117 0 -117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 117 117 117 0 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1225740 1225740 514440 358873 155567 0 711300 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2870



 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 305912 305912 304672 272447 32225 0 1240 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -117 -117 -117 0 -117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 117 117 117 0 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 305912 305912 304672 272447 32225 0 1240 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1051 1051 1051 0 1051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -117 -117 -117 0 -117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 934 934 934 0 934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 117 117 117 0 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 617 617 617 0 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 326356 326356 216751 152240 64511 0 109605 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -267 -267 -267 -267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 336 336 336 0 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 326425 326425 216820 151973 64847 0 109605 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 217491 217491 216751 152240 64511 0 740 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -267 -267 -267 -267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 336 336 336 0 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 217560 217560 216820 151973 64847 0 740 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 9800 9800 9800 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -267 -267 -267 -267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9533 9533 9533 9533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4111 4111 4111 0 4111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 336 336 336 0 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4447 4447 4447 0 4447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2039235 1011268 1010268 199314 810954 0 1000 0 0 0 1027967 1027967 150000 0 
zmniejszenie -150796 -796 -796 0 -796 0 0 0 0 0 -150000 -150000 -150000 0 
zwiększenie 120654 100654 100654 800 99854 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
po zmianach 2009093 1111126 1110126 200114 910012 0 1000 0 0 0 897967 897967 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 407800 407800 407800 87746 320054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 62774 62774 62774 0 62774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 470574 470574 470574 87746 382828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 309625 309625 309625 0 309625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 62774 62774 62774 0 62774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 372399 372399 372399 0 372399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
po zmianach 31000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1110970 183003 182003 111568 70435 0 1000 0 0 0 927967 927967 150000 0 
zmniejszenie -150796 -796 -796 0 -796 0 0 0 0 0 -150000 -150000 -150000 0 
zwiększenie 17880 17880 17880 800 17080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 978054 200087 199087 112368 86719 0 1000 0 0 0 777967 777967 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 21779 21779 21779 0 21779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -796 -796 -796 0 -796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20983 20983 20983 0 20983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 41275 41275 41275 0 41275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 17080 17080 17080 0 17080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 58355 58355 58355 0 58355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2870



  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 75000 0 
zmniejszenie -75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -75000 -75000 -75000 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 75000 0 
zmniejszenie -75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -75000 -75000 -75000 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 800081 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 795581 795581 768941 0 
zmniejszenie -26640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -26640 -26640 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 773441 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 768941 768941 768941 0 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 800081 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 795581 795581 768941 0 
zmniejszenie -26640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -26640 -26640 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 773441 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 768941 768941 768941 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 26640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26640 26640 0 0 
zmniejszenie -26640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -26640 -26640 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16947694 12142907 10727604 7252482 3475122 187783 1227520 0 0 0 4804787 4804787 1408941 0 
zmniejszenie -1493484 -6092 -6092 -4720 -1372 0 0 0 0 0 -1487392 -1487392 -150000 0 
zwiększenie 1894032 647080 631290 130189 501101 15000 790 0 0 0 1246952 1246952 1143552 0 
po zmianach 17348242 12783895 11352802 7377951 3974851 202783 1228310 0 0 0 4564347 4564347 2402493 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział §  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 59076,01 59076,01 59076,01 0 59076,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 59076,01 59076,01 59076,01 0 59076,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 42113 42113 42113 0 42113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 42113 42113 42113 0 42113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 42113 42113 42113 0 42113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 42113 42113 42113 0 42113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15473 15473 15473 0 15473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15473 15473 15473 0 15473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15473 15473 15473 0 15473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15473 15473 15473 0 15473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1490,01 1490,01 1490,01 0 1490,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1490,01 1490,01 1490,01 0 1490,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1490,01 1490,01 1490,01 0 1490,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1490,01 1490,01 1490,01 0 1490,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 7240030,66 7230030,66 213656,66 165034 48622,66 0 7016374 0 0 0 10000 10000 0 0 
zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7240030,66 7240030,66 223656,66 165034 58622,66 0 7016374 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2604877 2594877 144038 123381 20657 0 2450839 0 0 0 10000 10000 0 0 
zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2604877 2604877 154038 123381 30657 0 2450839 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2870



  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 4877 4877 4877 0 4877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14877 14877 14877 0 14877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 
zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7910071,12 7900071,12 883550,12 204933,05 678617,07 0 7016521 0 0 0 10000 10000 0 0 
zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 
zwiększenie 69076,01 69076,01 69076,01 0 69076,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7969147,13 7969147,13 952626,13 204933,05 747693,08 0 7016521 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2870



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 110/XXIII/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Zmiana zadań inwestycyjnych w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 0,00 31 000,00 31 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 31 000,00 31 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00 

   Zakup licencji i oprogramowania do obsługi wody 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Zakup zestawu do elektronicznej wymiany danych  0,00 14 000,00 14 000,00 

   Zakup zestawu komputerowego 0,00 7 000,00 7 000,00 

600   Transport i łączność 919 509,00 - 197 200,00 722 309,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 919 509,00 - 197 200,00 722 309,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 - 197 200,00 692 800,00 

   Budowa drogi w miejscowości Szlasy-Lipno 250 000,00 - 250 000,00 0,00 

   
Przebudowa chodnika w ciągu ulicy Żytniej 

w miejscowości Rutki-Kossaki 40 000,00 52 800,00 92 800,00 

801   Oświata i wychowanie 1 143 552,00 34 400,00 1 177 952,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 143 552,00 34 400,00 1 177 952,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 143 552,00 - 1 113 552,00 30 000,00 

   
Projekt-Przebudowa sieci ciepłowniczej przy Szkole 

Podstawowej w miejscowości Rutki-Kossaki 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Grądach-Woniecko 1 143 552,00 - 1 143 552,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 857 664,00 857 664,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Grądach-Woniecko 0,00 857 664,00 857 664,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 285 888,00 285 888,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Grądach-Woniecko 0,00 285 888,00 285 888,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 4 400,00 4 400,00 

   
Zakup zmywarki gastronomicznej - Szkoła 

Podstawowa w Grądach-Woniecko 0,00 4 400,00 4 400,00 

855   Rodzina 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Zakup kserokopiarki 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 027 967,00 - 130 000,00 897 967,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup kosiarki 0,00 20 000,00 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 927 967,00 - 150 000,00 777 967,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 75 000,00 0,00 

   Plac zabaw dla dzieci w Mężeninie 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2870



   Plac zabaw dla dzieci w Ożarach Wielkich 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

   Plac zabaw dla dzieci w Zambrzycach-Królach 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 75 000,00 0,00 

   Plac zabaw dla dzieci w Mężeninie 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

   Plac zabaw dla dzieci w Ożarach Wielkich 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

   Plac zabaw dla dzieci w Zambrzycach-Królach 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 795 581,00 - 26 640,00 768 941,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 795 581,00 - 26 640,00 768 941,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 640,00 - 26 640,00 0,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego ze sztuczną 
nawierzchnią na działce Nr 79/304 w miejscowości 

Grądy-Woniecko 
26 640,00 - 26 640,00 0,00 

  

Razem 4 814 787,00 - 298 440,00 4 516 347,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2870



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 110/XXIII/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2017 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Dom Kultury w Rutkach-

Kossakach 0,00 103 729,00 0,00 1 
Lokalna Grupa Działania 

"Brama na bagna" 25 000,00 0,00 0,00 

2 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Rutkach-Kossakach 0,00 73 054,00 0,00 2 
Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego  1 000,00 0,00 0,00 

3 

Powiat Zambrowski 

z przeznaczeniem na zadanie pn. 

"Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1982B na odcinku Rutki-

Kossaki - Kossaki-Falki" 15 600,00 0,00 0,00 3 

Dofinansowanie budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Rutki 48 000,00 0,00 0,00 

4 

Powiat Zambrowski 

z przeznaczeniem na zadanie pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2007B Rutki-Kossaki - Mężenin 

- Szlasy-Mieszki - Czochanie-Góra 

- Wnory Stare" 208 000,00 0,00 0,00 4 - 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 223 600,00 176 783,00 0,00 OGÓŁEM 74 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2870



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 110/XXIII/17 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2017 ROK 

Do § 1. ust. 1 pkt 1 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 492 659,01 zł w dziale: 

1) 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 0830 – 150 000,00 zł, wpływy z opłat za odprowadzone 

ścieki, rozdział 01095 § 0940 – 168,00 zł, wpływ z zwrotów z lat ubiegłych; 

2) 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 0830 – 

240 000,00 zł, wpływy z opłat za wodę; 

3) 700- Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 0640 – 24,00 zł, wpływy z tytułu kosztów upomnienia,  

§ 0920 – 19,00 zł, odsetki od nieterminowo opłacanych należności; 

4) 710- Działalność usługowa, rozdział 71012 § 0940 – 400,00 zł, wpływ z zwrotów za rozgraniczenie 

działki; 

5) 750- Administracja publiczna, rozdział 75085 § 0940 – 185,00 zł, wpływ z zwrotów z lat ubiegłych,  

§ 0970 – 128,00 zł, wpływy za naliczenie świadczeń z ZUS i terminowe odprowadzanie podatku 

dochodowego od osób fizycznych (CUW); 

6) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 2710 – 3 000,00 zł, pomoc 

finansowa z UMWP Białystok, zgodnie z umową Nr DIT-II.3031.93.2017 z dnia 24.05.2017 r.; 

7) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75601 § 0350 – 1 000,00 zł, wpływy z podatku  

od działalności gospodarczej, rozdział 75615 § 0320 – 1 473,00 zł, § 0640 – 24,00 zł, § 0910 – 4 200,00 zł, 

wpłaty z podatku rolnego, koszty upomnienia i odsetki, rozdział 75616 § 0640 – 600,00 zł, § 0910 – 

600,00 zł, koszty upomnienia i odsetki, § 0500 – 21 000,00 zł, wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych, rozdział 75618 § 0910 – 541,00 zł, odsetki od nieterminowo opłaconej opłaty 

eksploatacyjnej; 

8) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 0970 – 574,00 zł (SP Kołomyja – 88,00 zł, SP Grądy-

Woniecko – 102,00 zł, SP Rutki – 384,00 zł), należne wynagrodzenie płatnika za naliczenie świadczeń 

z ZUS i terminowe odprowadzanie podatku dochodowego od osób fizycznych § 0690 – 30,00 zł,  

za wydanie duplikatu świadectwa (SP Grądy-Woniecko), § 0960 – 500,00 zł, darowizna BS w Zambrowie 

na nagrody książkowe (SP Rutki), rozdział 80110 § 0970 – 216,00 zł, należne wynagrodzenia płatnika za 

naliczenie świadczeń z ZUS i terminowe odprowadzanie podatku dochodowego od osób fiz. (Gimnazjum 

w Rutkach); 

9) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 2010 – 42 113,00 zł, rozdział 80110 § 2010 – 15 473,00 zł, 

rozdział 80150 § 2010 – 1 490,01 zł, dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej, zgodnie z pismem PUW w B-ku nr FB-II.3111.119.2017.BB; 

10) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85219 § 0970 – 80,00 zł, należne wynagrodzenie płatnika za naliczenie 

świadczeń z ZUS i odprowadzanie podatku dochodowego od osób fizycznych; 

11) 855- Rodzina, rozdział 85510 § 0940 – 763,00 zł, rozliczenia z lat ubiegłych; 

12) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 § 0640 – 406,00 zł, § 0910 – 

587,00 zł, § 0970 – 17,00 zł, wpływy: koszty upomnienia, odsetki, opłata produktowej, rozdział 90019 § 

0690 – 7 048,00 zł, opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska. 

Do § 1. ust. 1 pkt 2 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 33 035,00 zł, w dziale: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2870



1) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 § 0500 –  8 000,00 zł; 

2) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 0750 – 4 600,00 zł, z tytułu najmu lokali mieszkalnych 

(CUW Rutki-Kossaki), § 6257 – 20 435,00 zł, z tytułu pomniejszenia wydatków kwalifikowalnych przez 

Instytucje Zarządzająca RPOWP na lata 2014-2020; 

Do § 1. ust. 2 pkt 1 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 459 624,01 zł, w dziale: 

1) 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 3020 – 220,00 zł, § 4010 – 43 200,00 zł, § 4110 – 

7 390,00 zł, § 4120 – 1 060,00 zł, § 4440 – 1 779,00 zł, § 4210 – 9 110,00 zł, § 4260 – 27 200,00 zł,  

§ 4270 – 22 261,00 zł, § 4280 – 300,00 zł, § 4300 – 24 000,00 zł, § 4360 – 300,00 zł, § 4430 – 1 000,00 zł, 

§ 4530 – 12 000,00 zł, § 4700 – 180,00 na obsługę zadania - utrzymanie zbiorowego odprowadzania 

ścieków (w związku z przejęciem zadania przez Gminę od 01.07.2017 r.); 

2) 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 3020 – 570,00 zł,  

§ 4010 – 42 930,00 zł, § 4110 – 7 345,00 zł, § 4120 – 1 052,00 zł, § 4440 – 1 927,00 zł, § 4210 – 

9 000,00 zł, § 4260 – 34 401,00 zł, § 4270 – 7 719,00 zł, § 4280 – 300,00 zł, § 4300 – 83 376,00 zł,  

§ 4430 – 1 000,00 zł, § 4530 – 19 200,00 zł, § 4700 – 180,00 zł, na obsługę zadania zbiorowego 

dostarczania wody (w związku z przejęciem zadania przez Gminę od 01.07.2017 r.), § 6060 – 10 000,00 zł, 

na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup licencji i oprogramowania do obsługi wody”, § 6060 – 14 000,00 zł, 

zadanie inwestycyjne pn. „Zakup zestawu do elektronicznej wymiany danych”, § 6060 – 7 000,00 zł, 

zadanie inwestycyjne pn. „Zakup zestawu komputerowego”; 

3) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4210 - 3 000,00 zł, zakup 

sprzętu ratowniczo-gaśniczego; 

4) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 – 500,00 zł, zakup książek dla uczestników Gminnego 

Konkursu Ortograficznego (SP Rutki), § 4240 – 42 113,00 zł, (SP Rutki – 29 375 zł, SP Grądy-Woniecko – 

7 145 zł, SP Kołomyja – 5 593 zł), rozdział 80110 § 4240 – 15 473,00 zł (Gimnazjum w Rutkach) oraz 

rozdział 80150 § 4240 – 1 490,01 zł (SP w Rutkach – 891,02 zł, SP w Kołomyi – 326,72 zł, Gimnazjum 

w Rutkach – 272,27 zł) na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe; 

5) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 § 6060 – 7 048,00 zł, na zadanie pn. 

„Zakup kosiarki” (wydatek zgodnie z ustawą Prawo Ochrony Środowiska). 

Do § 1. ust. 2 pkt 2 

1. Zmniejsza się plan wydatków w dziale: 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 – 

250 000,00 zł, z zadania pn. „Budowa drogi w miejscowości Szlasy-Lipno”, 900- Gospodarka Komunalna 

i ochrona środowiska, rozdział 90095 § 6057 – 75 000,00 zł i § 6059 – 75 000,00 zł, z zadań pn. „Plac zabaw 

dla dzieci w: Mężeninie, Ożarach Wielkich, Zambrzycach-Króle”, zmiana alokacji środków w ramach RLKS 

w latach 2014-2020 i zwiększa się plan wydatków w dziale: 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010  

§ 6230 – 48 000,00 zł, na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (wydatek zgodnie 

z Prawo Ochrony Środowiska), 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270 – 25 000,00 zł,  

na remont dróg, § 4300 – 10 000,00 zł, zakup usług, § 6050 – 52 800,00 zł, na zadanie pn. „Przebudowa 

chodnika w ciągu ulicy Żytniej w miejscowości Rutki-Kossaki”, 750- Administracja publiczna, rozdział 

75023 § 4010 – 24 912,00 zł, wypłatę odprawy emerytalnej, rozdział 75075 § 4210 – 12 000,00 zł, zakup tablic 

informacyjnych, § 2360 – 15 000,00 zł, rozdział 75095 § 4300 – 16 066,00 zł, zakup usług, § 4530 – 

8 000,00 zł, podatek VAT, 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412  

§ 4210 - 2 000,00 zł, zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego, § 4300 – 3 000,00 zł, zakup usług, 801- Oświata 

i wychowanie, rozdział 80101 § 4270 – 25 000,00 zł, remont korytarzy, sali gimnastycznej i dwóch sali 

lekcyjnych w budynku Szkoły Podstawowej w Kołomyi, § 6050 – 30 000,00 zł, na zadanie pn. „Projekt - 

Przebudowa sieci ciepłowniczej przy Szkole Podstawowej w miejscowości Rutki-Kossaki”, 851- Ochrona 

zdrowia, 

rozdział 85154 § 4300 – 31 296,00 zł, § 4430 – 400,00 zł, z przeznaczeniem na realizację programu 

profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi (w związku z niepełnym wykonaniem planu wydatków 

budżetowych w roku ubiegłym), 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2870



§ 4300 – 62 774,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z systemem gospodarowania 

odpadami (w związku z niepełnym wykonaniem planu wydatków budżetowych w roku ubiegłym), 

rozdział 90004 § 6060 – 12 952,00 zł, na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup kosiarki” (wydatek zgodnie 

z ustawą Prawo Ochrony Środowiska), rozdział 90013 § 4300 – 20 000,00 zł, odbieranie i utrzymanie psów 

w schronisku, rozdział 90095 § 4170 – 800,00 zł, umowa zlecenie za zastępstwo pracownika. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale: 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 – 

4 400,00 zł, § 4040 – 175,00 zł, (SP Grądy-Woniecko), rozdział 80101 § 4010 – 2 111,00 zł, rozdział 80106  

§ 4040 – 181,00 zł, (SP Rutki), rozdział 80101 § 4040 – 123,00 zł, (SP Kołomyja), rozdział 80110 § 4040 – 

470,00 zł (Gimnazjum Rutki), rozdział 80101 § 4040 – 1 393,00 zł, 750- Administracja publiczna, rozdział 

75085 § 4300 – 459,00 zł, 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 § 4040 – 267,00 zł (CUW 

Rutki-Kossaki) i zwiększa się plan wydatków budżetu w dziale: 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101  

§ 4440 – 106,00 zł, odpis na ZFŚS, § 6060 – 4 400,00 zł, na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup zmywarki 

gastronomicznej”, 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 § 4440 – 69,00 zł, odpis na ZFŚS 

(SP Grądy-Woniecko), rozdział 80101 § 4440 – 611,00 zł, rozdział 80106 § 4440 – 181,00 zł, odpis na ZFŚS 

(SP Rutki), rozdział 80101 § 4440 – 123,00 zł, odpis na ZFŚS (SP Kołomyja), rozdział 80110 § 4440 – 

470,00 zł, odpis na ZFŚS (Gimnazjum Rutki), rozdział 80101 § 4280 – 400,00 zł, za badania okresowe 

pracowników, § 4410 – 400,00 zł, na opłatę za wyjazdy służbowe pracowników, § 4440 – 593,00 zł, odpis  

na ZFŚS, rozdział 80195 § 4170 – 1 500,00 zł, opłata za udział w komisjach egzaminacyjnych na stopień 

nauczyciela mianowanego, 750- Administracja publiczna, rozdział 75085 § 4440 – 459,00 zł, 854- Edukacyjna 

opieka wychowawcza, rozdział 85401 § 4440 – 267,00 zł, odpis na ZFŚS (CUW Rutki-Kossaki). 

3. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 6050 – 

1 143 552,00 zł i zwiększa się plan wydatków w § 6057 – 857 664,00 zł, § 6059 – 285 888,00 zł  (w tym 

zwiększa się o 185 888,00 zł, wydatki zgodnie z ustawą Prawo Ochrony Środowiska) zmiana techniczna 

paragrafów w wyniku otrzymania dofinansowania w konkursie nr RPPD.05.03.01-IZ.00-20-001/16 na zadanie 

pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Grądach-Woniecko”. 

4. Zmniejsza się plan wydatków w dziale: 852- Pomoc społeczna, rozdział 85219 § 4260 – 117,00 zł, 855- 

Rodzina, rozdział 85502 § 6060 – 10 000,00 zł i zwiększa się plan wydatków budżetu w rozdziale 85219  

§ 4430 – 117,00 zł, na opłatę ubezpieczenia wyposażenia, rozdziale 85502 § 4210 – 10 000,00 zł, zakup 

materiałów. 

5. Zmniejsza się plan wydatków (w ramach Funduszu Sołeckiego) w dziale: 600- Transport i łączność, 

rozdział 60016 § 4300 – 9 284,00 zł (Kossaki Nadbielne), 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

rozdział 90095 § 4210 – 7 796,00 zł (Górskie Ponikły-Stok), 926- Kultura fizyczna, rozdział 92605 § 6050 – 

26 640,00 zł (Grądy-Woniecko) i zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 600- Transport 

i łączność, rozdział 60016 § 4210 – 4 000,00 zł, 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 – 

15 640,00 zł, 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 § 4210 – 7 000,00 zł, (Grądy-

Woniecko), § 4300 – 9 284,00 zł, (Kossaki Nadbielne) i § 4300 – 7 796,00 zł (Górskie Ponikły-Stok). 

6. Dokonano zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań określonych ustawą „Prawo ochrony 

środowiska” tj. w dziale 010– Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 6050 – 394 730,00 zł, zadanie  

pn. „Budowa poletek hydrobotanicznych oczyszczalni ścieków w Mężeninie” to wydatek zgodny z ustawą 

Prawo Ochrony Środowiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2870


		2017-07-18T11:45:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




